CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

PUEshlGAÇJ?,®
rj®MJ n®

D®ti:uíj=Õ±y=-?Zãã2g
pápi". nü ---OLi -.-. _

LEI N° 6.345/2020

Dispõe sobre denominação da área de lazer localizada na
RcuoamoR%yrneaaldd:LGaoz:rçaJlovsee:AAdcãeosâ:réifvoa-Jâred:hmorpÂ£:os:'

0  Prefeito  do  Município  de  Jacareí,  usando  das  atribuições

que  lhe  são  conferidas  por  lei,  faz  saber  que  a  Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1°   Fica denominada Area de Lazer José Adão da Silva -

Senhor Adão a área de lazer localizada na Rua Reynaldo Gonçalves Acessor,  no Bairro

Jardim  Paraíso,  identificada pela inscrição imobiliária 44134-32-67-0151-00-000.

Art. 2°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí, 06de

`  l\`-LFr--\ tr--
lzAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Proieto: Vereador Juarez Araújo.

de 2020.

PRAÇA  DoS  TRÉS  PODERES,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:   12.327-901   -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br